Протокол
об итогах государственных закупок

             г. Мамлютка                                                                            13  марта 2017 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская центральная районная больница» акимата Северо-Казахстанской области УЗ СКО (150900, Северо-Казахстанская область, г. Мамлютка ул. Школа интернат 17) провел закуп  перекись водорода 6% 400 мл, перекись водорода 3%, перекись водорода 3% 400 мл, перекись водорода 25% 400 мл, калия хлорид 4% 200 мл, натрия хлорид 0,9% 250 мл, натрия хлорид 400 мл  способом из одного источника по несостоявшимся закупкам.
 2. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 956 000 тенге 00 тиын ( Девятьсот пятьдесят шесть тысяч тенге 00 тиын), в т.ч. НДС.
	3. Обоснования применения данного способа – в соответствии с подпунктом 2 пункта 114 главы 10 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных постановлением Правительства РК от 30.10.2009 года  №1729 (далее Правила) в соответствии с потребностью на период до подведения итогов тендера.
	4. ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52, соответствует квалификационным требованиям, предусмотренным главами 3 и 4 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
	5. Эксперты не привлекались.
6. Организатор государственных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
                1 ) Закупить Перекись водорода 6% 400 мл в количестве 800 флаконов у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
                2) Закупить Перекись водорода 3%  400мл в количестве 900 штук у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
                3) Закупить Перекись водорода 25% 400 мл в количестве 600 флаконов у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
                4) Закупить  Калия хлорид 4% 200 мл в количестве 50 флаконов у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
                5) Закупить  Натрия хлорид 0,9% 250 мл в количестве 1000 флаконов у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
                6) Закупить  Натрия хлорид 0,9% 400 мл в количестве 250 флаконов у поставщика - ИП «Утенова З.К.», юридический адрес: Республика Казахстан, г. Петропавловск, ул. Астана 52.
          3) Заказчику - КГП на ПХВ « Мамлютская центральная районная больница» акимата Северо-Казахстанской области УЗ СКО заключить договор о государственных закупках перекись водорода 6% 400 мл, перекись водорода 3% 400 мл, перекись водорода 25% 400 мл,  калия хлорид 4% 200 мл,  натрия хлорид 0,9% 250 мл,  натрия хлорид 0,9% 400 мл с ИП «Утеновой З.К.», на общую сумму – 956 000 тенге 00 тиын (пять миллнов сто шестьдесят тысяч шестьсот восемьдесят тенге 00 тиын), в т.ч. НДС.

            Главный врач                                                                         Коробкова М.Г.